

単 価 合 意 書

令和6年3月25日に契約した大和川河合地区低水護岸補修他工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年5月31日

発注者 住所 大阪府柏原市大正2丁目10番8号

氏名 分任支出負担行為担当官

近畿地方整備局大和川河川事務所長

細川 晋

受注者 住所 奈良県吉野郡川上村大字西河626番地

氏名 株式会社城内組

代表取締役 城内 義裕

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
築堤・護岸						
【川合地区】(親)		式	1		28,185,979	
河川土工		式	1		2,674,939	
掘削工		m3	830		243,024	
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3未満	式	1		243,024	
盛土工		m3	410		1,654,300	
路体(築堤)盛土	2.5m未満	式	1		945,370	
路体(築堤)盛土	2.5m以上4.0m未満	式	1		175,008	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		437,000	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満	式	1		96,922	
法面整形工		式	1		458,805	
法面整形(切土部)	現場制約無 ㄱ質土、砂及び砂質土、粘性土	m2	560	784.5	439,320	
法面整形(盛土部)	法面締固め無 現場制約無	m2	50	389.7	19,485	
残土処理工		式	1		318,810	
整地	残土受入れ地での処理	式	1		33,810	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		285,000	
法覆護岸工		式	1		18,456,213	
作業土工		式	1		1,798,971	
コンクリートブロック工(間知ブロック張)		式	1		16,272,070	
プレキャスト基礎ブロック	底幅 50cm 高さ 70cm 1.5割 L=2000	m	50	18,269	913,450	
間知ブロック張	150kg/個以上 各種 998*998 t=3 50 砕石 C-40 18-8-40(高炉) 遮 水シート無	m ²	590	23,978	14,147,020	
天端コンクリート	18-8-40 (高炉B)	m	50	24,232	1,211,600	
護岸付属物工		式	1		385,172	
小口止	18-8-40 (高炉B) 幅30cm 高 さ100cm	箇所	2	192,586	385,172	
構造物撤去工		式	1		1,478,561	
構造物取壊し工		式	1		954,408	
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工	m ³	133	7,176	954,408	
運搬処理工		式	1		524,153	
殻運搬	Co殻 (無筋)	m ³	133	1,382	183,806	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
殻処分	Co殻(無筋)					
		m3	133	2,559	340,347	
仮設工						
		式	1		5,576,266	
工事用道路工						
		式	1		1,120,800	
工事用道路	W=4.0m 敷鉄板(1524×6096×22)) 砕石敷(RC-40) t=100					
		式	1		1,120,800	
土留・仮締切工						
		式	1		2,778,105	
土留・仮締切						
		式	1		2,778,105	
水替工						
		式	1		736,611	
ポンプ排水	0以上40(m3/h)未満 作業時排水					
		式	1		736,611	
交通管理工						
		式	1		940,750	
交通誘導警備員						
		式	1		940,750	
直接工事費						
		式	1		28,185,979	
共通仮設費						
		式	1		3,830,369	
共通仮設費						
		式	1		1,135,789	
運搬費						
		式	1		788,190	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
仮設材運搬費						
		式	1		788,190	
現場環境改善費(率計上)						
		式	1		347,599	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		2,694,580	
純工事費						
		式	1		32,016,348	
現場管理費						
		式	1		10,728,404	
工事原価						
		式	1		68,323,968	
一般管理費等						
		式	1		11,506,032	
工事価格						
		式	1		79,830,000	
消費税相当額						
		式	1		7,983,000	
工事費計						
		式	1		87,813,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
河川修繕						
【泉台地区】(子)		式	1		15,377,180	
河川土工						
		式	1		13,607,680	
掘削工(ICT)						
		m3	5,200		1,502,800	
掘削(ICT)	土砂 オープンカット 障害無し 5,000m3 以上10,000m3未満					
		式	1		855,140	
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 5, 000m3以上10,000m3未満					
		式	1		647,660	
残土処理工						
		式	1		12,104,880	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満					
		式	1		1,095,640	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		1,981,440	
整地	残土受入れ地での処理					
		式	1		586,040	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		8,441,760	
仮設工						
		式	1		1,769,500	
汚濁防止工						
		式	1		1,266,000	
汚濁防止フェンス	設置・撤去					
		式	1		1,266,000	
交通管理工						
		式	1		503,500	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通誘導警備員		式	1		503,500	
直接工事費		式	1		15,377,180	
共通仮設費		式	1		3,476,931	
共通仮設費		式	1		1,830,597	
技術管理費		式	1		1,614,595	
保守管理(ICT)		式	1		11,825	
システム初期費(ICT)		式	1		542,727	
3次元起工測量・3次元設計データ の作成費用(ICT)		式	1		1,060,043	
現場環境改善費(率計上)		式	1		216,002	
共通仮設費(率計上)		式	1		1,646,334	
純工事費		式	1		18,854,111	
現場管理費		式	1		6,725,105	
工事原価		式	1		25,579,216	